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Ny 2‑roms  
selveierleilighet med  
solrik terrasse i populært  
prosjekt (Lille Løren Park) 
Aktiv Eiendomsmegling har gleden av å presentere leilighet 95, en  
flott 2‑roms selveierleilighet under oppføring i det populære  
boligprosjektet Lille Løren Park Hus A2. Videresalg av bolig under  
oppføring.

Boligen ligger solrikt til i hyggelige omgivelser på Løren. Løren har blitt  
hovedstadens nye favoritt blant folk i alle aldre som ønsker et urbant,  
men fredelig sted å bo. Det er kanskje ikke så rart med tanke på den  
gode beliggenheten, høyt og fritt, midt mellom fjord og skog. 

Kort om boligen: 
‑ Ferdigstillelse Desember 2024
‑ 2-roms selveier beliggende i 1. etg. 
‑ Utgang til solrik terrasse på ca. 9 m²
‑ Åpen kjøkken- og stueløsning
‑ Stort soverom med gode innredningsmuligheter
‑ Vannbåren gulvvarme

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 200 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 403 767,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 772,‑
Selger:	 Fuk‑Tai Poon Sundvor

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2024
BRA‑i/​​​​​​​​​​​​BRA Total	  41/​​​​​​​​​​​​44 kvm
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 83, bnr. 545
Oppdragsnr.:	 1006240166

Fuat Demirbas
Partner/​​​​​​​​​​​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 936 26 495
E‑post	 fuat.demirbas@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Carl Berner
Christian Michelsens gate 2, 0501 OSLO. TLF.  
22 87 11 90
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 41 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 44 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 41 m² Stue, kjøkken, soverom, gang og bad.
BRA‑e: 3 m² Kjellerbod på 2,5 m²

TBA fordelt på etasje
1. etasje
9 m² Terrasse

Uteareal
Leiligheten vil få en markterrasse på ca. 9 m² med utgang fra stuen.

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Lille Løren Park byggetrinn 2 vil bestå av to bygg med 99 leiligheter, hus A2 og F. Hus  
A2 og F vil sammen utgjøre Lille Løren Park 2 sameie. 

Lille Løren Park vil bestå av flere sameier. De enkelte sameiene planlegges oppført på  
egne tomter. Fellesområdene tilhørende Lille Løren Park 2 Sameie
vedlikeholdes av boligsameiet (lekeplasser, gangveier, renovasjon, belysning m.m.).  
Det vil bli opparbeidet forskjellige typer fellesarealer og installasjoner til felles bruk for  
beboerne på Lille Løren Park. Det vil bli tinglyst bruksrettigheter mellom de forskjellige  
boligsameiene på Lille Løren Park for å sikre tilgang til og bruk av fellesarealene og  
installasjonene, med tilhørende plikt til å delta i drift og vedlikehold av disse. 

Det vil bli etablert en offentlig tilgjengelig gang‑ og sykkelvei gjennom prosjektet. Det  
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vil bli tinglyst erklæring om allmennhetens ferdselsrett til denne.

Utomhusplanen er ikke ferdig detaljprosjektert og endringer vil kunne forekomme.  
Renovasjon, forstøtningsmurer, fallsikringer, belysning, fordelerskap, kummer og  
lignende vil bli plassert slik det finnes hensiktsmessig i forhold til terrenget. Leveranse  
av grøntareal og vegetasjon vil kunne avvike i forhold til utomhusplan.

Beliggenhet
Løren har blitt hovedstadens nye favoritt blant folk i alle aldre som ønsker et urbant,  
men fredelig sted å bo. Det er kanskje ikke så rart med tanke på den gode  
beliggenheten, høyt og fritt, midt mellom fjord og skog. Her bor du ikke mer enn ti  
minutter unna enten du foretrekker Aker Brygge og storbyliv eller akebakke og  
lysløype.

Det som tidligere var et industriområde og en militærleir, er nå totalt forvandlet til en  
koselig småby i storbyen Oslo, med barnehage, skole, kulturhus og eget torg. Store  
grøntområder, idrettsanlegg og handlemuligheter hører også med, og er med på å gjøre  
Løren til den livlige og trivelige bydelen den er blitt.

Men ikke ta vårt ord for det hvis du lurer på å flytte hit. Sett av en lørdag her til å rusle i  
gatene, spise på en kafé og kanskje få med deg et arrangement på Kanonhallen. Vi vet  
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